

**Przelew krajowy na rzecz rezydentów**

<b>Nr referencyjny/Reference No.:</b> #01220038662	<b>Zlecona data wykonania/Ordered execution date:</b> 2022-12-19
<b>W ciężar/Ordering customer:</b> EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA UL. IRYSOVA 1 55-040 KOBIERZYCE, BIELANY WROCL POLAND	<b>Na dobro/Beneficiary:</b> Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie ul, Bohaterów Warszawy 33 70-340 Szczecin
<b>W banku/Bank</b> SG Centrala ul.Marszałkowska 111 00-102 Warszawa	<b>W banku/Bank</b> BGK Region Zachodniopomorski ul.Tkacka 4 70-556 Szczecin
<b>Nr rachunku/Account No.:</b> 72 1840 0007 2712 4720 0810 1419	<b>Nr rachunku/Account No.:</b> 96 1130 1176 0022 2100 4320 0007
<b>Kwota/Amount:</b> 3 357 304.44 PLN	<b>Tytułem/Covering:</b> Zapłata noty 4132200125 Z ZASTRZEŻE NIEM ZWROTU-Budowa obwodnicy Szczecin w ciągu S-11, um.7/I-4/2015 nie dotrzym.term.Kamienia Milowego 1

Status: W trakcie realizacji

Niniejszy dokument został wygenerowany elektronicznie i nie wymaga podpisu ani stempla. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo bankowe (Dz.U. z 2017 poz. 1876 – t.j. z późniejszymi zmianami).

This document has been generated in electronic form and requires no signature or stamp. Document drawn up pursuant to Article 7 of the Banking Law Act (Polish Journal of Laws of 2017 item 1876 as amended).

**Przelew krajowy na rzecz rezydentów**

<b>Nr referencyjny/Reference No.:</b> #01220038663	<b>Zlecona data wykonania/Ordered execution date:</b> 2022-12-19
<b>W ciężar/Ordering customer:</b> EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA UL. IRYSOVA 1 55-040 KOBIERZYCE, BIELANY WROCL POLAND	<b>Na dobro/Beneficiary:</b> Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie ul. Bohaterów Warszawy 33 70-340 Szczecin
<b>W banku/Bank</b> SG Centrala ul.Marszałkowska 111 00-102 Warszawa	<b>W banku/Bank</b> BGK Region Zachodniopomorski ul.Tkacka 4 70-556 Szczecin
<b>Nr rachunku/Account No.:</b> 72 1840 0007 2712 4720 0810 1419	<b>Nr rachunku/Account No.:</b> 96 1130 1176 0022 2100 4320 0007
<b>Kwota/Amount:</b> 3 099 050.25 PLN	<b>Tytułem/Covering:</b> Zapłata noty 4132200126 Z ZASTRZEŻE NIEM ZWROTU - Budowa obwodnicy Szczecinek w ciągu S-11 ,przekr.odc .1 i 3

Status: W trakcie realizacji

Niniejszy dokument został wygenerowany elektronicznie i nie wymaga podpisu ani stempla. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo bankowe (Dz.U. z 2017 poz. 1876 – t.j. z późniejszymi zmianami).

This document has been generated in electronic form and requires no signature or stamp. Document drawn up pursuant to Article 7 of the Banking Law Act (Polish Journal of Laws of 2017 item 1876 as amended).



## ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

w Ząbkowicach Śląskich

ul. Daleka 19, 57 - 200 Ząbkowice ŚL

tel. 74 8151-657, 74 8151-573, fax.: 74 8153-541

NIP 887-15-62-797 REGON 890723841

[www.zdp-zabkowice.pl](http://www.zdp-zabkowice.pl)

e-mail: [sekretariat@zdp-zabkowice.pl](mailto:sekretariat@zdp-zabkowice.pl)

DT.20.14.2016

Ząbkowice Śląskie, dn. 11.12.2023r.

### POŚWIADCZENIE WYKONANYCH ROBÓT

Wydane przez: **Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich**  
ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie

Niniejszym poświadczam, że Wykonawca **EUROVIA POLSKA S.A.** 55-040 Kobierzyce, Bielany Wrocławskie z siedzibą przy ul. Irysowej 1, wykonał zadanie pn.:

**Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości Stolec, etap I,  
od km 3+467 do km 4+215 (748mb)**

na podstawie umowy nr **ZP.0210.2.2023** zawartej w dniu **15.05.2023r.**

#### Parametry drogi:

Klasa drogi: L

Kategoria ruchu: KR2

Długość: **748 mb.**

Wartość zadania netto: **2 629 009,62 zł.**

Wartość zadania brutto: **3 233 681,83 zł.**

Kierownik budowy: **Agnieszka SZAJWAJ**

Termin wykonania: **15.05.2023 r. – 15.11.2023 r.**

#### Zakres robót obejmował w szczególności:

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
1		<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE</b>				
1 d.1	BCD D-01.01. 01.01.11-01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych w terenie równinnym	km	0,748	30 669,73	22 940,96
2 d.1	BCD D-05.03. 11.32-02	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowych na zimno: średnia grub. warstwy 8 cm, odwiezienie urobku na plac składowania na odl. do 10 km. Rozebranie warstw bitumicznych jezdni.	m <sup>2</sup>	3 909,000	4,53	17 707,77
3 d.1	BCD D-01.02. 01.22-03	Karczowanie krzaków i podszycia ilości sztuk krzaków 1000/ha. Wywiezienie i spalanie pozostałości po karczunku. Karczowanie krzaków wzdłuż rowów i chodnika.	ha	0,102	24 535,78	2 502,65
4 d.1	BCD D-01.02. 04.29-01	Rozebranie chodników z kostki brukowej betonowej, ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej	m <sup>2</sup>	956,200	6,87	6 569,09

Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości Stolec etap I,  
od km 3+467 do km 4+215 (748mb)

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
5 d.1	BCD D-01.02. 04.41-01	Rozebranie krawężników betonowych, ułożonych na podsypce cementowo-piaskowej	m	683,000	9,81	6 700,23
6 d.1	BCD D-01.02. 04.44-02	Rozebranie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 cm, na podsypce piaskowej.	m	683,000	9,81	6 700,23
7 d.1	BCD D-01.02. 09.11-01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodami na odl. do 1 km	m <sup>3</sup>	152,310	49,07	7 473,85
8 d.1	BCD D-01.02. 09.11-02	Dodatek za każdy dalszy 1 km przewozu gruzu ponad 1 km. Dalsze 4 km. Krotność = 4	m <sup>3</sup>	152,310	12,27	1 868,84
<b>Razem: Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe</b>						<b>72 463,62</b>
<b>2</b>		<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
9 d.2	BCD D-02.01. 01.12-02	Wykopy wykonywane mechanicznie w gruntach kat. III-IV z transportem urobku na odkład samochodami na odl. do 1 km wraz z uformowaniem i wyrównaniem skarp na odkładzie. Wykopy pod przepusty, rowy, ścianki oporowe, kanalizację deszczową (studnie wpustowe, przykanaliki).	m <sup>3</sup>	505,640	73,61	37 220,16
10 d.2	BCD D-02.03. 01.12-02	Nasypy wykonywane mechanicznie z gruntów kat. I-II z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z formowaniem i zagęszczeniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą.	m <sup>3</sup>	258,100	88,08	22 733,45
11 d.2	BCD D-02.01. 01.13-01	Wykopy wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-II z transportem urobku na odkład samochodami na odl. do 3 km wraz z uformowaniem i wyrównaniem skarp na odkładzie. Załadunek i wywóz gruntu z korytowania i pozostałego po zasypaniu.	m <sup>3</sup>	2 718,640	37,29	101 378,09
<b>Razem: Roboty ziemne</b>						<b>161 331,70</b>
<b>3</b>		<b>MUR OPOROWY</b>				
12 d.3	BCD D 10.01. 01.10	Podłoże betonowe pod konstrukcje Wykonanie poduszki betonowej o grubości 7cm - beton C8/10 - pod konstrukcją muru oporowego	m <sup>3</sup>	17,140	429,38	7 359,57
13 d.3	BCD D-10.01. 01.51-03	Wykonanie ścian (muru oporowego) z prefabrykatów żelbetowych typu "L" o wysokości 1,00 m	m	408,000	1239,06	505 536,48
<b>Razem: Mur oporowy</b>						<b>512 896,05</b>
<b>4</b>		<b>ODWODNIENIE</b>				
14 d.4	BCD D-03.01. 01.11-01	Wykonanie części przelotowej przepustów drogowych rurowych jednootworowych, która składa się z ławy fundamentowej z betonu, rur żelbetowych fi 60 cm, kl. obc. A	m	10,000	981,43	9 814,30
15 d.4	BCD D-06.02. 01.11-02	Ułożenie przepustów rurowych betonowych o średnicy 40 cm pod zjazdami	m	11,000	674,73	7 422,03
16 d.4	BCD D-06.02. 01.12-01	Ułożenie przepustów rurowych betonowych o średnicy 50 cm pod zjazdami	m	92,000	797,41	73 361,72

Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości Stolec etap I,  
od km 3+467 do km 4+215 (748mb)

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
17 d.4	BCD D-06.02. 01.64-01	Wykonanie ław fundamentowych przepustów pod zjazdami z betonu C8/10	m <sup>3</sup>	13,340	429,38	5 727,93
18 d.4	BCD D-03.01. 06.11-01	Wykonanie ścianek czołowych przepustów z betonu dla przepustów wraz z wykonaniem deskowania, zbrojenia i izolacji ścian lepikiem	m <sup>3</sup>	14,550	1840,18	26 774,62
19 d.4	BCD D-03.02. 01.23-01	Montaż przykanalików z rur PVC o średnicy 20 cm długość do 15 m	m	36,000	246,87	8 887,32
20 d.4	BCD D-03.02. 01.31-01	Wykonanie studni rewizyjnych o średnicy 1,2 m, głębokość 2 m	szt.	1,000	6133,95	6 133,95
21 d.4	BCD D-03.02. 01.41-01	Wykonanie studzienek ściekowych o średnicy 50 cm z osadnikiem bez syfonu	szt.	9,000	3557,69	32 019,21
22 d.4	BCD D-03.07. 01.12-01	Oczyszczenie przepustów rurowych o średnicy 50   60 cm z namułu, grubość namułu do 50% jego średnicy	m	18,000	85,88	1 545,84
<b>Razem: Odwodnienie</b>						<b>171 686,92</b>
<b>5</b>		<b>PODBUDOWY</b>				
23 d.5	BCD D-04.01.01.11-01	Koryto wykonywane mechanicznie równiarką na całej szerokości jezdni i chodników w gruntach kat. II-IV, głębokość koryta 15 cm. Koryto pod chodnikiem	m <sup>2</sup>	1 071,000	3,68	3 941,28
24 d.5	BCD D-04.01.01.12-01	Koryto wykonywane mechanicznie równiarką na całej szerokości jezdni i chodników w gruntach kat. II-IV, głębokość koryta 20 cm. Koryto pod zjazdami	m <sup>2</sup>	1 125,240	7,36	8 281,77
25 d.5	BCD D-04.01.01.13-01	Koryto wykonywane mechanicznie równiarką na całej szerokości jezdni i chodników w gruntach kat. II-IV, głębokość koryta 40 cm. Koryto pod jezdnią.	m <sup>2</sup>	4 888,500	14,72	71 958,72
26 d.5	BCD D-04.01.01.31-01	Profilowanie i zagęszczenie mechanicznie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruntach kat. II-IV	m <sup>2</sup>	7 084,740	1,84	13 035,92
27 d.5	BCD D-04.05.01.22-05	Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem, gruncocement przygotowywany w wytwórni o wytrzymałości Rm 2,5 MPa, pielęgnacja podbudowy przez posypanie piaskiem i polewanie wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm. Stabilizacja pod jezdnią.	m <sup>2</sup>	4 888,500	42,32	206 881,32
28 d.5	BCD D-04.04.02.12-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm. Podbudowa pomocnicza pod jezdnią, chodnikiem i zjazdami.	m <sup>2</sup>	6 591,350	33,86	223 183,11
29 d.5	BCD D-04.07.01.12-01	Wykonanie podbudowy z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 16 P dowożonej z odl. do 5 km, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm	m <sup>2</sup>	4 212,030	73,01	307 520,31
<b>Razem: Podbudowy</b>						<b>834 802,43</b>
<b>6</b>		<b>NAWIERZCHNIE</b>				
30 d.6	BCD D-05.03.05.22-04	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S dowożonej z odl. do 5 km, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm	m <sup>2</sup>	4 141,640	58,82	243 611,26
31 d.6	BCD D-05.03.05.21-05	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S dowożonej z odl. do 5 km, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm. Zjazdy bitumiczne.	m <sup>2</sup>	416,000	78,27	32 560,32

Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości Stolec etap I,  
od km 3+467 do km 4+215 (748mb)

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
32 d.6	BCD D-05.03. 05.11-03	Wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 16 W dowożonej z odl. do 5 km, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm. Zjazdy bitumiczne.	m <sup>2</sup>	424,320	70,54	29 931,53
33 d.6	BCD D-05.03. 23.15-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 8 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem. Chodniki.	m <sup>2</sup>	1 362,800	106,98	145 792,34
34 d.6	BCD D-05.03. 23.15-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej kolorowej o grubości 8 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem. Zjazdy	m <sup>2</sup>	502,700	109,43	55 010,46
<b>Razem: Nawierzchnie</b>						<b>506 905,91</b>
<b>7</b>		<b>ELEMENTY ULIC</b>				
35 d.7	BCD D-08.01. 01.11-03	Ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 cm wraz z wykonaniem ławy z oporem z betonu C8/10	m	570,000	96,89	55 227,30
36 d.7	BCD D-08.01. 01.13-01	Ustawienie krawężników betonowych wtopionych o wymiarach 15x22 cm wraz z wykonaniem ławy zwykłej z betonu C8/10	m	263,400	101,79	26 811,49
37 d.7	BCD D-08.01. 01.42-01	Wykonanie ławy betonowej zwykłej z betonu C8/10. Ława pod obrzeżem.	m <sup>3</sup>	15,580	429,38	6 689,74
38 d.7	D-08.03.01. 12-04	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową.	m	410,000	42,59	17 461,90
<b>Razem: Elementy i ulic</b>						<b>106 190,43</b>
<b>8</b>		<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>				
39 d.8	BCD D-06.01. 01.66-02	Umocnienie skarp płytami prefabrykowanymi ażurowymi 60x40x10 cm (35 kg/szt). Wypełnienie wolnych przestrzeni humusem i obsianie trawą, podsypka piaskowa 5 cm	m <sup>2</sup>	363,300	106,98	38 865,83
40 d.8	BCD D-06.03. 02.12-01	Ścinanie poboczy mechanicznie, grubość warstwy ścinanej 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład	m <sup>2</sup>	409,280	5,52	2 259,23
41 d.8	BCD D-06.03. 02.11-01	Uzupełnienie zaniżonych poboczy pospółką wraz z zagęszczeniem	m <sup>3</sup>	40,930	144,76	5 925,03
42 d.8	BCD D-06.04. 01.21-02	Oczyszczenie rowów z namułu z profilowaniem dna i skarp, grubość namułu 20 cm	m	120,000	26,5	3 180,00
43 d.8	BCD D-09.01. 01.11-03	Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach, z uprzednim humusowaniem torfem ogrodniczym warstwą o grubości 2 cm	m <sup>2</sup>	85,740	19,14	1 641,06
<b>Razem: Roboty wykończeniowe</b>						<b>51 871,15</b>
<b>9</b>		<b>URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU</b>				
44 d.9	BCD D-07.01. 01.31-01	Oznakowanie poziome jezdni masami termoplastycznymi, grub. warstwy 3-4 mm - linie ciągłe. Linia P-4, P-7d.	m <sup>2</sup>	8,760	116,54	1 020,89
45 d.9	BCD D-07.01. 01.32-01	Oznakowanie poziome jezdni masami termoplastycznymi, grub. warstwy 3-4 mm - linie przerywane. Linia krawędziowa P-7c.	m <sup>2</sup>	40,260	116,54	4 691,90
46 d.9	BCD D-07.01. 01.33-01	Oznakowanie poziome jezdni masami termoplastycznymi, grub. warstwy 3-4 mm - linie na skrzyżowaniach i przejściach. Oznakowanie P-10, P-12, P-14.	m <sup>2</sup>	18,750	116,54	2 185,13

Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości Stolec etap I,  
od km 3+467 do km 4+215 (748mb)

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
47 d.9	BCD D-07.02. 01.41-01	Ustawienie słupów z rur stalowych o średnicy 50 mm dla znaków drogowych, wraz z wykonaniem i zasypaniem dołów z ubiciem warstwami.	szt	8,000	220,82	1 766,56
48 d.9	BCD D-07.02. 01.44-37	Przymocowanie do gotowych słupów tarczy znaków drogowych z blachy ocynkowanej, średnich typ A (trójkątny o boku 900 mm), folia odblaskowa I generacji	szt	1,000	208,55	208,55
49 d.9	BCD D-07.02. 01.44-46	Przymocowanie do gotowych słupów tarczy znaków drogowych z blachy ocynkowanej, średnich typ B i C (okrągły o średnicy 800 mm), folia odblaskowa I generacji	szt	1,000	208,55	208,55
50 d.9	BCD D-07.02. 01.46-17	Przymocowanie do gotowych słupków tabliczek do znaków drogowych typ T z blachy aluminiowej, folia odblaskowa I generacji	m <sup>2</sup>	1,890	429,38	811,53
51 d.9	kalk. własna	Dostawa i montaż znaku aktywnego animowanego D-6 (animacja kroczącego po drodze człowieka) z zasilaniem autonomicznym i sterowaniem.	szt	2,000	6133,95	12 267,90
52 d.9	BCD D-07 07. 06.02.11-03	Ustawienie barier drogowych typu U-11a z rur stalowych.	m	408,000	460,05	187 700,40
<b>Razem: Urządzenia bezpieczeństwa ruchu</b>						<b>210 861,41</b>
<b>Razem wartość netto</b>						<b>2 629 009,62</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>604 672,21</b>
<b>Razem wartość brutto</b>						<b>3 233 681,83</b>

Roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Dyrektor  
Zarządu Dróg Powiatowych  
  
mgr inż. Stanisław Jurcewicz

## POŚWIADCZENIE WYKONANYCH ROBÓT

Wydane przez: **Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku**  
ul. Wyspiańskiego 2K, 57-300 Kłodzko

Niniejszym poświadczam, że Wykonawca **EUROVIA POLSKA S.A.** 55-040 Kobierzyce, Bielany Wrocławskie ul. Irysowa 1 wykonał następujące zadanie:

### „Remont drogi powiatowej nr 3275D Niemojów – Różanka”

na podstawie umowy nr **12/ZDP/2022** zawartej w dniu **13.06.2022 r.** (wraz z późn. aneksem)

#### Parametry drogi:

Klasa drogi: **Z**

Kategoria ruchu: **KR3**

Długość: **5 358,27 mb.**

Wartość zadania netto: **4 742 714,08 zł.**

Wartość zadania brutto: **5 833 538,32 zł.**

Kierownik budowy: **Marcin TATKA**

Termin wykonania: **13.06.2022 r. – 30.06.2023 r.**

#### Zakres robót obejmował w szczególności:

Lp.	Opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Kwota całkowita
<b>1.</b>	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE</b>				
1.1	Frezowanie istniejącej nawierzchni i podbudowy z mieszanki mineralno-bitumicznej i tłucznia o średniej grubości 5 cm z pozostawieniem frezowiny na miejscu jako podbudowy	27 326,00	m2	1,67 zł	45 634,42 zł
1.2	Rozebranie nawierzchni z betonu asfaltowego grubości 5 cm na przepustach pod drogą	207,00	m2	11,63 zł	2 407,41 zł
1.3	Rozebranie przepustów rurowych betonowych o średnicy 30 i 40	145,00	m	37,22 zł	5 396,90 zł
1.4	Rozebranie przepustów rurowych betonowych o średnicy 50 i 60 pod jezdnią	232,00	m	83,75 zł	19 430,00 zł
1.5	Mechaniczne rozebranie ścianek czołowych przepustu z betonu i kamienia	22,20	m3	139,58 zł	3 098,68 zł
1.6	Załadunek ładowarkami kołowymi o pojemności łyżki 2,00 m3 materiałów z rozbiórki z transportem samochodami samowyładowczymi do miejsca ustalonego przez Wykonawcę	131,15	m3	34,90 zł	4 577,14 zł
1.7	Mechaniczne ścinanie krzaków wraz z karczowaniem poszycia w obrębie pasa drogowego (poboczy, rowy, skarpy) w ilości 1000 szt/ha	2,06	ha	18 610,69 zł	38 338,02 zł



Lp.	Opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Kwota całkowita
1.8	Wycięcie drzew o średnicy 50-80 cm wraz z karczowaniem pni drzew w poboczu drogi 18 szt.	18,00	szt	918,90 zł	16 540,20 zł
1.9	Karczowanie starych pni drzew o średnicy do 80 cm na poboczach drogi 12 szt.	12,00	szt	744,43 zł	8 933,16 zł
<b>2.</b>	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
2.1	Wykonanie wykopów w gruntach III-IV kat i wywiezienie nadmiaru gruntu z transportem urobku na nasyp samochodami na odległość do 3 km wraz z zagęszczeniem i zwilżeniem w miarę potrzeby wodą: -wykopy pod przepusty pod drogą i zjazdami	814,44	m3	57,69 zł	46 985,04 zł
2.2	Ręczne formowanie i zagęszczanie nasypów z kruszywa stabilizowanego cementem dowiezionego samochodem samowładowczym ze zwilżeniem w miarę potrzeby wodą - zasypki przepustów	213,80	m3	232,63 zł	49 736,29 zł
<b>3.</b>	<b>ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO</b>				
3.1	Wykonanie części przelotowej prefabrykowanych przepustów drogowych jednootworowych, która składa się z ławy żwirowej, rur żelbetowych o średnicy 50 cm, izolacja styków rur papą i rur lepikiem pod zjazdami	258,00	m	524,91 zł	135 426,78 zł
3.2	Wykonanie części przelotowej prefabrykowanych przepustów drogowych jednootworowych, która składa się z ławy żwirowej, rur żelbetowych o średnicy 60 cm, izolacja styków rur papą i rur lepikiem pod drogą	262,00	m	681,37 zł	178 518,94 zł
3.3	Obudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych o średnicy 50, 60 i 80 cm z betonu C 16/20	100,00	m3	1 046,85 zł	104 685,00 zł
3.4	Wykonanie ławy z betonu C16/20 pod ścieki z kostki kamiennej	126,24	m3	407,11 zł	51 393,57 zł
3.5	Wykonanie ścieków z kostki kamiennej nieregularnej o grubości 9-11 cm na podsypce cementowo-piaskowej o grubości 5 cm. Ściek o szerokości 75 cm - 7 rzędów kostki	592,00	m2	254,97 zł	150 942,24 z
3.6	Wykonanie studzienek ściekowych ulicznych z kręgów betonowych o średnicy 500 mm z osadnikiem i syfonem w gotowym wykopie o głębokości 1,50 m 2 szt	2,00	szt	3 024,24 zł	6 048,48 zł
3.7	Wykonanie przykanalików z rur PVC o średnicy 200 mm łączonych na wcisk do studzienek ściekowych L=18	18,00	m	429,28 zł	7 727,04 zł

Lp.	Opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Kwota całkowita
<b>4.</b>	<b>PODBUDOWY</b>				
4.1	Koryta wykonane mechanicznie głębokości 20 cm w gruncie kat. II-IV na całej szerokości jezdni i chodników	2 843,00	m2	6,98 zł	19 844,14 zł
4.2	Załadunek ładowarkami kołowymi o pojemności łyżki 2,00 m3 materiałów z rozbiórki z transportem kostki samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km - wywiezienie gruntu z korytowania	568,60	m3	23,26 zł	13 225,64 zł
4.3	Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0-63 mm o grubości 20 cm pod jezdnię w miejscu wykonania przepustów, pod zjazdu, chodniki i na łukach drogi	3 050,00	m2	30,80 zł	93 940,00 zł
4.4	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką kamienną 0-31 mm zagęszczaną mechanicznie o grubości do 10 cm na jezdni	2 776,90	m3	125,70 zł	349 056,33 zł
4.5	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką kamienną 0-31 mm zagęszczaną mechanicznie o grubości do 20 cm wykonanie poboczy o szerokości 75 cm	1 205,55	m3	138,27 zł	166 691,40 zł
4.6	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie podbudowy warstw konstrukcyjnych ulepszonych emulsją asfaltową w ilości 0,80 kg/m2 pod nawierzchnię jezdni	27 769,00	m2	2,27 zł	63 035,63 zł
<b>5.</b>	<b>NAWIERZCHNIA</b>				
5.10	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC22W o grubości 6 cm (warstwa wiążąca) na jezdni i zjazdach, poszerzenie o 5 cm	29 627,00	m2	51,24 zł	1 518 087,48 zł
5.20	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) jezdni, zjazdu	29 091,00	m2	42,81 zł	1 245 385,71 zł
<b>6.</b>	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>				
6.1	Mechaniczne kopanie, pogłębienie i oczyszczenie rowów z namułu z ręcznym profilowaniem dna rowu i skarp oraz odwiezieniem nadmiaru gruntu na odległość 1 km w ilości 0,100m3/m	5 243,00	m	19,19 zł	100 613,17 zł
6.2	Mechaniczna ścinka zawyżonych poboczy o średniej grubości 10 cm na szerokości 100 cm	10 716,00	m2	5,23 zł	56 044,68 zł
6.3	Oczyszczenie światła mostu - usunięcie z dna koryta potoku zanieczyszczeń naniesionych przez potok w postaci namułu z kamieni rzecznych i gruntu mechanicznie z odwiezieniem nadmiaru gruntu na odległość 1 km L=12,0 m2	12,00	m2	174,48 zł	2 093,76 zł
6.4	Oczyszczenie istniejącego przepustu o średnicy 60 cm zamulonego do 50% przekroju L=14+12=26	26,00	m	151,21 zł	3 931,46 zł
<b>7.</b>	<b>OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO</b>				
7.1	Ustawienie barier stalowych ochronnych jednostronnych przekładkowych o rozstawie	179,00	m	250,08 zł	44 764,32 zł

Lp.	Opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Kwota całkowita
	słupków co 2 m i masie 24 kg/m nakładkowej typu SP-06 na murze w km 4+631 - 4+810				
7.2	Malowanie poręczy stalowej farbą na mostach w km 0+938 i 4+046	34,00	m	63,97 zł	2 174,98 zł
<b>8.</b>	<b>ELEMENTY ULIC</b>				
8.1	Ułożenie krawężników betonowych wystających o wymiarach 15x30x100 cm na podsypce cementowo-piaskowej	58,00	m	78,16 zł	4 533,28 zł
8.2	Wykonaniem ławy betonowej z oporem z betonu C 16/20 pod - krawężnik $V=0,06 \times 58 = 3,48$ - obrzeża betonowe	5,64	m <sup>3</sup>	407,11 zł	2 296,10 zł
8.3	Ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30x100 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	72,00	m	38,06 zł	2 740,32 zł
8.4	Wykonanie nawierzchni na chodniku z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	123,00	m <sup>2</sup>	96,78 zł	11 903,94 zł
<b>9.</b>	<b>ROBOTY INNE</b>				
9.1	Most w km 0+938 Remont istniejących ścian kamiennych mostu poprzez oczyszczenie i spoinowanie ścian a kamienia. Zaprawa cementowa 1:3. F=14,0	14,00	m <sup>2</sup>	209,37 zł	2 931,18 zł
9.2	Most w km 0+938 Remont i spoinowanie istniejących ścian kamiennych mostu poprzez częściowe przemurowanie uszkodzonych fragmentów z uzupełnieniem ubytków. Zaprawa cementowa 1:3	2,00	m <sup>3</sup>	1 744,75 zł	3 489,50 zł
<b>10.</b>	<b>REMONT MURU OPOROWEGO W KM 4+631 - 4+810</b>				
10.1	Remont istniejących ścian kamiennych mostu poprzez oczyszczenie i spoinowanie ścian a kamienia. Zaprawa cementowa 1:3	269,00	m <sup>2</sup>	255,90 zł	68 837,10 zł
10.2	Wykonanie zbrojenia montażowego gzymsów konstrukcji żelbetowej z prętów o średnicy 8 i 12 mm	1,24	Mg	1 744,75 zł	2 158,26 zł
10.3	Przygotowanie deskowania i wykonanie żelbetowej konstrukcji gzymsu z betonu C 30/37 $V=26,85$ m <sup>3</sup>	26,85	m <sup>3</sup>	2 210,02 zł	59 339,04 zł
<b>11.</b>	<b>Roboty dodatkowe, protokół konieczności z dnia 07.10.2022 r.</b>	1,00	ryczałt	29 777,35 zł	29 777,35 zł
<b>Wartość netto:</b>					<b>4 742 714,08 zł</b>
<b>Wartość VAT:</b>					<b>1 090 824,24 zł</b>
<b>Wartość brutto:</b>					<b>5 833 538,32 zł</b>

Roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.



Signed by /  
Podpisano przez:

Maciej Jan Bielas

Date / Data:  
2023-12-15  
08:32



Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku  
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K  
tel. +48 74/868 0 180,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl  
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:  
/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP



ZDP.241.AZ.03-05.2023

Kłodzko, dn. 05.12.2023 r.

## POŚWIADCZENIE WYKONANYCH ROBÓT

Wydane przez: **Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku**  
ul. S. Wyspiańskiego 2K, 57-300 Kłodzko

Niniejszym poświadczam, że Wykonawca **EUROVIA POLSKA S.A.** 55-040 Kobierzyce, Bielany Wrocławskie ul. Irysowa 1 wykonał następujące zadanie:

**„Przebudowa drogi powiatowej nr 3290D Starków - Krosnowice”  
zadanie realizowane jest w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Łąd  
zgodnie ze wstępną promesą nr Edycja2/2021/2658/PolskiŁąd**

na podstawie umowy nr **02/ZDP/2023** zawartej w dniu **14.04.2023 r.** (wraz z późn. aneksami)

### Parametry drogi:

Klasa drogi: **Z**

Kategoria ruchu: **KR2**

Długość: **4 383,48 mb.**

Wartość zadania netto: **4 874 542,41 zł.**

Wartość zadania brutto: **5 995 687,16 zł.**

Kierownik budowy: **Tomasz JURAK**

Termin wykonania: **14.04.2023 r. – 03.11.2023 r.**

### Zakres robót obejmował w szczególności:

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena (zł.)	Wartość (zł.)
	<b>D-1.00.00</b>	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE - kod CPV 45100000-8</b>				
1	D-1.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub górskim, odtworzenie trasy i punktów wysokościowych	km	4,383	8 007,75	35 097,97
2	D-1.03.25	Mechaniczne ścinanie krzaków wraz z karczowaniem poszycia w ilości 1000 szt/ha - NA SZEROKOŚĆ 400 CM OD KRAWĘDZI JEZDNI	ha	1,072	19 447,39	20 847,60
3	D-1.03.02	Rozebranie przepustów rurowych betonowych i żelbetonowych o średnicy 40 cm pod zjazdami z odwiezieniem rur z rozbiórki na składowisko uzyskane przez wykonawcę. L = 148 m.	m	148,000	97,09	14 369,32
4	D-1.03.02	Rozebranie przepustów rurowych betonowych i żelbetonowych o średnicy 50 i 60 cm pod drogą z odwiezieniem rur z rozbiórki na składowisko uzyskane przez wykonawcę. L=8+10+10+8 = 36 m	m	36,000	149,83	5 393,88
5	D-1.03.02	Mechaniczne ścinanie drzew bez utrudnień o średnicy 46-70 cm wraz z karczowaniem pni i z wywiezieniem dłużyc, gałęzi i karpiny na odległość 5 km. 26 szt. Drewno przewieźć na bazę Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej.	Szt.	39,000	1 143,96	44 614,44
6	D-1.02.04	Frezowanie istniejącej nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej o grubości 5 cm z pozostawieniem urobku na miejscu.	m <sup>2</sup>	19 615,000	2,31	45 310,65
	<b>D-2.00.00</b>	<b>ROBOTY ZIEMNE - kod CPV 45100000-8</b>				



Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku  
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K  
tel. +48 74/868 0 180,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl  
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:  
/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP



Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena (zł.)	Wartość (zł.)
7	D-2.01.01	Wykonanie wykopów mechanicznie w gruntach kat.I-V z transportem urobku na odległość do 5 km, w miejsce uzyskane przez Wykonawcę. a/ wykopy pod przepusty pod zjazdami i pod drogą $285 \times 0,6 \times 0,8 + 36 \times 0,7 \times 1,5 = 174,6$ m <sup>3</sup> , b/ wykopy związane z załadunkiem i wywozem gruntu z korytowania : zjazdów $(1131+55) \times 0,2 = 237,2$ m <sup>3</sup> , poszerzeń jezdni z poboczem $1,55 \times 2 \times 2957 \times 0,4 = 3666,68$ m <sup>3</sup> .	m <sup>3</sup>	4 078,480	36,61	149 313,15
8	D-2.03.01	Mechaniczne wykonanie nasypów z kruszyw stabilizowanych cementem na wykopach po przepustach $0,5 \times 174,6 = 87,3$ m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	87,300	263,11	22 969,50
	<b>D-3.00.00</b>	<b>ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO - kod CPV 45230000-8</b>				
9	D-3.01.01	Wykonanie części przelotowej prefabrykowanych przepustów drogowych jednocierowych, która składa się z ławy żwirowej, rur betonowych o średnicy 50 cm, izolacja styków rur papą i rur lepikiem - przepusty pod zjazdami z rur betonowych lub PEHD	m	285,000	629,18	179 316,30
10	D-3.01.01	Wykonanie części przelotowej prefabrykowanych przepustów drogowych jednocierowych, która składa się z ławy żwirowej, rur żelbetowych o średnicy 60 cm, klasa obciążenia A, izolacja styków rur papą i rur lepikiem. Z rur betonowych lub PEHD	m	36,000	743,58	26 768,88
11	D-3.01.01	Obudowy wlotów (wylotów) prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych o średnicy 50 i 60cm z betonu C 16/20 ( B 20 ) lub z kamienia formowanego na zaprawie cementowej, wraz z formowaniem niezbędnych skosów i skrzydeł.	m	72,000	1 715,95	123 548,40
12	D-3.06.01	Regulacja pionowa studzienek rewizyjnych - obudowy wlotów studzienek pcv - 26 szt.	szt.	26,000	457,59	11 897,34
	<b>D-4.00.00</b>	<b>PODBUDOWY - kod CPV 45233000-9</b>				
13	D-4.01.01	Koryta wykonane mechanicznie głębokości 20 cm w gruncie kat. II-IV pod jezdnię- wykonanie koryta pod zjazdy.	m <sup>2</sup>	1 186,000	5,49	6 511,14
14	D-4.01.01	Koryta wykonane mechanicznie głębokości 40 cm w gruncie kat. II-IV pod jezdnię - wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni i poboczny.	m <sup>2</sup>	9 167,000	10,98	100 653,66
15	D-4.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm pod zjazdy z b.a., poszerzenia jezdni (w/wa górna) oraz przepusty pod drogą	m <sup>2</sup>	10 334,000	32,72	338 128,48
16	D-4.05.01	Wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem z wytwórni o wytrzymałości Rm = 2,5 MPa i grubości 20 cm - dolna warstwa poszerzenia jezdni i poboczny.	m <sup>2</sup>	9 167,000	54,91	503 359,97
17	D-4.06.02	Wykonanie podbudowy z betonu cementowego C16/20 gr. 20 cm pod ściek i zjazd z kostki kamiennej	m <sup>2</sup>	55,000	86,94	4 781,70
18	D-4.08.04	Wyrównanie podbudowy kruszywem łamanym 0-31,5 mm grubości do 5 cm - całość podłoża w celu wyrównania i nadania odpowiednich spadków poprzecznych.	m <sup>3</sup>	1 172,800	146,43	171 733,10
19	D-4.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne. Profilowanie i zagęszczanie podbudowy powstałej po wykonaniu frezowania, poszerzenia i wyrównania kruszywem. Podłoże pod wykonanie w-wy wiążącej.	m <sup>2</sup>	23 456,000	1,54	36 122,24



Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku  
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K  
tel. +48 74/868 0 180,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl  
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:  
/ZarządDrogPowiatowychKłodzko/SkrzytkaESP



POLSKI  
ŁAD



Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Ilość	Cena (zł.)	Wartość (zł.)
20	D-4.03.01	Skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy. Ilość emulsji 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	23 456,000	2,16	50 664,96
<b>D-5.00.00 NAWIERZCHNIE - kod CPV 45233000-9</b>						
21	D-5.03.05	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC16W 0-16 mm o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) ZJAZDY	m <sup>2</sup>	1 131,000	52,60	59 490,60
22	D-5.03.05	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC16W 0-16 mm o grubości 8 cm (warstwa wiążąca) JEZDNIA	m <sup>2</sup>	23 456,000	61,83	1 450 284,48
23	D-5.03.05	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11S 0-11mm o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) JEZDNIA + ZJAZDY	m <sup>2</sup>	23 703,000	41,62	986 518,86
<b>D-6.00.00 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - kod CPV 45233000-9</b>						
24	D-6.03.01	Mechaniczna ścinka zawyżonych poboczy o średniej grubości 10 cm na szerokości 50 cm z odwiezieniem nadmiaru gruntu w miejsce uzyskane przez Wykonawcę [km 2+963 - 4+383].	m <sup>2</sup>	1 420,000	6,52	9 258,40
25	D-6.04.01	Oczyszczenie rowów z namułu z wyprofilowaniem dna i skarp przy głębokości namułu 20 cm.	m	6 279,000	20,59	129 284,61
26	D-6.03.01	Wykonanie poboczy z mieszanki kamiennej 0+63 mm wraz z zagęszczeniem o średniej szerokości 50 cm i grubości 20 cm.	m <sup>3</sup>	891,000	169,31	150 855,21
27	D-6.04.01	Umocnienie dna rowów i ścieków brukowcem - ANALOGIA - Wykonanie nawierzchni ścieku i zjazdu z kostki kamiennej 9-11 cm, (na podbudowie betonowej) spoiny wypełnione zaprawą cementową.	m <sup>3</sup>	55,000	285,99	15 729,45
<b>D-7.00.00 URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO - kod CPV 45233000-0</b>						
28	D-7.05.01	Ustawienie barier stalowych ochronnych jednostronnych przekładkowych o rozstawie słupków co 2 m typu SP09/2 (10 ODCINKÓW) z wykonaniem 20 zakończeń	m	245,000	217,35	53 250,75
29	D-7.06.02	Ustawienie poręczy ochronnych sztywnych, stalowych o rozstawie słupków 150 cm - ANALOGIA – remont i malowanie poręczy na mostach	m	62,000	743,58	46 101,96
30	D-7.02.01	Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej 90x60 cm z blachy stalowej ocynkowanej.	szt.	1,000	2 287,93	2 287,93
31	D-7.02.01	Wykonanie projektu docelowej organizacji ruchu wraz z oznakowaniem i zatwierdzeniem.	kpl.	1,000	80 077,48	80 077,48

SUMA: 4 874 542,41

VAT: 1 121 144,75

BRUTTO: 5 995 687,16

Roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.



Signed by /  
Podpisano przez:

Maciej Jan Bielas

Date / Data:  
2023-12-05  
10:19

**mgr Maciej Bielas**

Dyrektor

Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku

.....

Kierownik Zamawiającego



# Gmina Mściwojów

Mściwojów 43, 59 407 Mściwojów  
Tel. +48 76 876 85 20. Fax +48 76 872 85 95  
e-mail: [ug@msciwojow.pl](mailto:ug@msciwojow.pl), [www.msciwojow.pl](http://www.msciwojow.pl)

Mściwojów, dnia 13 grudnia 2023 r.

BF.3220.2.4.2023



EUROVIA POLSKA S.A.  
Bielany Wrocławskie  
ul. Irysowa 1  
55-040 Kobierzyce

## NOTA OBCIĄŻENIOWA NR 2/2023

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Mściwojów, na podstawie przepisu § 10 ust. 2 lit. „c” umowy nr OZP.272.5.2023 z dnia 30 marca 2023 r. zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 26 września 2023 r., Aneksem nr 2 z dnia 10 października 2023 r. dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Mściwojów” w ramach dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia zakończenia robót będących przedmiotem niniejszej umowy.

W związku z powyższym obciążamy Was kwotą: **450.026,12 zł** (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia sześć 12/100).

Mając na względzie zapisy umowy Zamawiający naliczył karę umowną w wysokości 450.026,12 zł, która została obliczona w następujący sposób:

$$5.294.424,90 \text{ zł} * 0,5\% * 17 \text{ dni} = 450.026,12 \text{ zł}$$


Mając powyższe na względzie, kara umowna w wysokości **450.026,12 zł** (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia sześć 12/100) została potrącona z należności stanowiącej wynagrodzenie umowne wynikające z faktury VAT nr 7141/2023/68000168 z dnia 29.11.2023 r.

SKARBNIK GMINY  
Marta B. [Signature]  
(pieczęć i podpis wierzyciela)

Bielany Wrocławskie, dnia 24.01.....2024 r.

### OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Ja, niżej podpisany Prezes Zarządu Eurovia Polska S.A., uprawniony do jednoosobowej reprezentacji spółki, niniejszym oświadczam i potwierdzam, iż z dniem 31.12.2023 r., Eurovia Polska S.A. zakończyła współpracę z osobą dotychczas zajmującą stanowisko Dyrektora Oddziału odpowiedzialnego za realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Mściwojów” (Umowa nr OZP.272.5.2023 z 30.03.2023r.), którego Zamawiającym była Gmina Mściwojów.



.....

Nicolas Dépret

Prezes Zarządu Eurovia Polska S.A.



Mysłowice, dnia 25.01.2024 r.

## ZARZĄDZENIE DYREKTORA REGIONU

Mając na względzie przebieg i skutki związane z dotychczasową współpracą z Podwykonawcą:  
**BUD-CAR sp. z o.o. sp. k.** z siedzibą w Kątach Wrocławskich, zarządzam, iż od dnia podpisania niniejszego Zarządzenia do odwołania, współpraca z ww. podmiotem może odbywać się wyłącznie po uprzednim wyrażeniu pisemnej zgody przez Dyrektora Regionu.

.....  
  
Dyrektor Regionu Wielkopolski

  
Arkadiusz Mierkiewicz

Mysłowice, dnia 25.01 2024 r.

## ZARZĄDZENIE DYREKTORA REGIONU

Mając na względzie przebieg realizacji inwestycji prowadzonej pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Mściwojów” której Zamawiającym była Gmina Mściwojów, zarządzam obowiązkowe skierowanie Kierownika budowy, odpowiedzialnego za prowadzenie ww. inwestycji na wewnętrzne szkolenie z zakresu harmonogramowania i organizacji procesu budowlanego.

Realizacja Zarządzenia powinna odbyć się do końca okresu szkoleniowego 2023/24, lecz nie później niż do 28.02.2024 r.



  
Dyrektor Regionu Południe

Arkadiusz Kiełkiewicz